
75 - 95 56,33     bez DPH 67,60     s DPH 68,50     bez DPH 82,20     s DPH 107,58   bez DPH 129,10   s DPH 117,83   bez DPH 141,40   s DPH 96,33     bez DPH 115,60   s DPH

95 - 115 58,92     bez DPH 70,70     s DPH 71,75     bez DPH 86,10     s DPH 110,75   bez DPH 132,90   s DPH 121,33   bez DPH 145,60   s DPH 99,92     bez DPH 119,90   s DPH

120 - 140 61,17     bez DPH 73,40     s DPH 74,58     bez DPH 89,50     s DPH 114,25   bez DPH 137,10   s DPH 124,50   bez DPH 149,40   s DPH 103,75   bez DPH 124,50   s DPH

140 - 160 63,08     bez DPH 75,70     s DPH 77,50     bez DPH 93,00     s DPH 119,42   bez DPH 143,30   s DPH 130,00   bez DPH 156,00   s DPH 107,92   bez DPH 129,50   s DPH

160 - 180 65,00     bez DPH 78,00     s DPH 80,33     bez DPH 96,40     s DPH 124,92   bez DPH 149,90   s DPH 135,42   bez DPH 162,50   s DPH 111,42   bez DPH 133,70   s DPH

180 - 200 67,58     bez DPH 81,10     s DPH 83,58     bez DPH 100,30   s DPH 130,00   bez DPH 156,00   s DPH 141,17   bez DPH 169,40   s DPH 114,92   bez DPH 137,90   s DPH

200 - 220 69,50     bez DPH 83,40     s DPH 86,75     bez DPH 104,10   s DPH 135,08   bez DPH 162,10   s DPH 146,58   bez DPH 175,90   s DPH 119,42   bez DPH 143,30   s DPH

220 - 240 72,00     bez DPH 86,40     s DPH 89,33     bez DPH 107,20   s DPH 140,17   bez DPH 168,20   s DPH 152,33   bez DPH 182,80   s DPH 122,58   bez DPH 147,10   s DPH

240 - 260 74,25     bez DPH 89,10     s DPH 91,92     bez DPH 110,30   s DPH 145,33   bez DPH 174,40   s DPH 158,08   bez DPH 189,70   s DPH 126,08   bez DPH 151,30   s DPH

260 - 280 76,17     bez DPH 91,40     s DPH 95,08     bez DPH 114,10   s DPH 150,75   bez DPH 180,90   s DPH 163,92   bez DPH 196,70   s DPH 130,00   bez DPH 156,00   s DPH

280 - 300 78,42     bez DPH 94,10     s DPH 97,83     bez DPH 117,40   s DPH 155,92   bez DPH 187,10   s DPH 169,67   bez DPH 203,60   s DPH 133,50   bez DPH 160,20   s DPH

300 - 320 80,67     bez DPH 96,80     s DPH 100,83   bez DPH 121,00   s DPH 161,00   bez DPH 193,20   s DPH 175,08   bez DPH 210,10   s DPH 137,67   bez DPH 165,20   s DPH

75 - 95 74,00     bez DPH 88,80     s DPH 77,50     bez DPH 93,00     s DPH 128,00   bez DPH 153,60   s DPH 101,17   bez DPH 121,40   s DPH

95 - 115 76,83     bez DPH 92,20     s DPH 80,67     bez DPH 96,80     s DPH 131,58   bez DPH 157,90   s DPH 105,33   bez DPH 126,40   s DPH

120 - 140 79,75     bez DPH 95,70     s DPH 83,92     bez DPH 100,70   s DPH 134,75   bez DPH 161,70   s DPH 109,17   bez DPH 131,00   s DPH

140 - 160 82,92     bez DPH 99,50     s DPH 87,08     bez DPH 104,50   s DPH 140,17   bez DPH 168,20   s DPH 113,00   bez DPH 135,60   s DPH

160 - 180 85,50     bez DPH 102,60   s DPH 89,67     bez DPH 107,60   s DPH 145,67   bez DPH 174,80   s DPH 116,50   bez DPH 139,80   s DPH

180 - 200 88,67     bez DPH 106,40   s DPH 92,83     bez DPH 111,40   s DPH 151,42   bez DPH 181,70   s DPH 120,33   bez DPH 144,40   s DPH

200 - 220 91,58     bez DPH 109,90   s DPH 96,33     bez DPH 115,60   s DPH 156,83   bez DPH 188,20   s DPH 124,17   bez DPH 149,00   s DPH

220 - 240 94,75     bez DPH 113,70   s DPH 99,25     bez DPH 119,10   s DPH 162,58   bez DPH 195,10   s DPH 128,00   bez DPH 153,60   s DPH

240 - 260 97,33     bez DPH 116,80   s DPH 102,08   bez DPH 122,50   s DPH 168,33   bez DPH 202,00   s DPH 131,58   bez DPH 157,90   s DPH

260 - 280 99,92     bez DPH 119,90   s DPH 105,00   bez DPH 126,00   s DPH 174,08   bez DPH 208,90   s DPH 134,75   bez DPH 161,70   s DPH

280 - 300 103,08   bez DPH 123,70   s DPH 108,50   bez DPH 130,20   s DPH 179,92   bez DPH 215,90   s DPH 138,92   bez DPH 166,70   s DPH
300 - 320 106,00   bez DPH 127,20   s DPH 111,08   bez DPH 133,30   s DPH 185,33   bez DPH 222,40   s DPH 142,42   bez DPH 170,90   s DPH

Buk, Breza, Dub

                                              ZÁRUBŇA REGULOVANÁ

                                       ZÁRUBŇA REGULOVANÁ TOP

Hrúbka steny

Dub svetlý, orech bolívijský, orech tmavý, wenge, 

orech, eben, dub bielený

Hrúbka steny



75 - 95 74,00     bez DPH 88,80     s DPH 88,67     bez DPH 106,40   s DPH 77,50     bez DPH 93,00     s DPH 92,17     bez DPH 110,60   s DPH

95 - 115 76,83     bez DPH 92,20     s DPH 92,17     bez DPH 110,60   s DPH 80,67     bez DPH 96,80     s DPH 96,33     bez DPH 115,60   s DPH

120 - 140 79,75     bez DPH 95,70     s DPH 95,75     bez DPH 114,90   s DPH 83,83     bez DPH 100,60   s DPH 99,58     bez DPH 119,50   s DPH

140 - 160 82,92     bez DPH 99,50     s DPH 99,25     bez DPH 119,10   s DPH 87,08     bez DPH 104,50   s DPH 103,42   bez DPH 124,10   s DPH

160 - 180 85,50     bez DPH 102,60   s DPH 102,42   bez DPH 122,90   s DPH 89,67     bez DPH 107,60   s DPH 106,92   bez DPH 128,30   s DPH

180 - 200 88,67     bez DPH 106,40   s DPH 106,58   bez DPH 127,90   s DPH 92,83     bez DPH 111,40   s DPH 110,75   bez DPH 132,90   s DPH

200 - 220 91,58     bez DPH 109,90   s DPH 110,08   bez DPH 132,10   s DPH 96,33     bez DPH 115,60   s DPH 114,58   bez DPH 137,50   s DPH

220 - 240 94,75     bez DPH 113,70   s DPH 113,33   bez DPH 136,00   s DPH 99,25     bez DPH 119,10   s DPH 118,08   bez DPH 141,70   s DPH

240 - 260 97,33     bez DPH 116,80   s DPH 116,83   bez DPH 140,20   s DPH 102,08   bez DPH 122,50   s DPH 121,67   bez DPH 146,00   s DPH

260 - 280 99,92     bez DPH 119,90   s DPH 120,00   bez DPH 144,00   s DPH 105,00   bez DPH 126,00   s DPH 124,83   bez DPH 149,80   s DPH

280 - 300 103,08   bez DPH 123,70   s DPH 123,92   bez DPH 148,70   s DPH 108,50   bez DPH 130,20   s DPH 129,33   bez DPH 155,20   s DPH

300 - 320 106,00   bez DPH 127,20   s DPH 127,08   bez DPH 152,50   s DPH 111,08   bez DPH 133,30   s DPH 132,17   bez DPH 158,60   s DPH

75 - 95 158,00   bez DPH 189,60   s DPH 211,67   bez DPH 254,00   s DPH 184,83   bez DPH 221,80   s DPH 163,00   bez DPH 195,60   s DPH

95 - 115 160,83   bez DPH 193,00   s DPH 214,83   bez DPH 257,80   s DPH 188,58   bez DPH 226,30   s DPH 166,75   bez DPH 200,10   s DPH

120 - 140 163,33   bez DPH 196,00   s DPH 217,92   bez DPH 261,50   s DPH 192,00   bez DPH 230,40   s DPH 169,25   bez DPH 203,10   s DPH

140 - 160 166,08   bez DPH 199,30   s DPH 222,92   bez DPH 267,50   s DPH 195,75   bez DPH 234,90   s DPH 172,67   bez DPH 207,20   s DPH

160 - 180 168,92   bez DPH 202,70   s DPH 227,92   bez DPH 273,50   s DPH 199,17   bez DPH 239,00   s DPH 175,17   bez DPH 210,20   s DPH

180 - 200 171,75   bez DPH 206,10   s DPH 233,50   bez DPH 280,20   s DPH 202,58   bez DPH 243,10   s DPH 178,58   bez DPH 214,30   s DPH

200 - 220 174,50   bez DPH 209,40   s DPH 238,50   bez DPH 286,20   s DPH 206,33   bez DPH 247,60   s DPH 181,67   bez DPH 218,00   s DPH

220 - 240 177,00   bez DPH 212,40   s DPH 243,83   bez DPH 292,60   s DPH 209,83   bez DPH 251,80   s DPH 184,17   bez DPH 221,00   s DPH

240 - 260 179,83   bez DPH 215,80   s DPH 249,17   bez DPH 299,00   s DPH 213,25   bez DPH 255,90   s DPH 187,00   bez DPH 224,40   s DPH

260 - 280 182,33   bez DPH 218,80   s DPH 254,42   bez DPH 305,30   s DPH 216,33   bez DPH 259,60   s DPH 189,83   bez DPH 227,80   s DPH

280 - 300 185,17   bez DPH 222,20   s DPH 259,75   bez DPH 311,70   s DPH 219,75   bez DPH 263,70   s DPH 192,92   bez DPH 231,50   s DPH

300 - 320 187,67   bez DPH 225,20   s DPH 265,08   bez DPH 318,10   s DPH 223,50   bez DPH 268,20   s DPH 195,42   bez DPH 234,50   s DPH

ZÁRUBŇA REGULOVANÁ TOP (rôzne výšky)

Hrúbka steny

Výška krídla  1983 a 2043 Výška krídla 2110 a 2240 Výška krídla  1983 a 2043 Výška krídla 2110 a 2240

                         ZÁRUBŇA REGULOVANÁ BEZFALCOVÁ TOP

Hrúbka steny



75 - 95 139,58   bez DPH 167,50   s DPH 172,33   bez DPH 206,80   s DPH 144,67   bez DPH 173,60   s DPH 177,67   bez DPH 213,20   s DPH

95 - 115 142,42   bez DPH 170,90   s DPH 175,83   bez DPH 211,00   s DPH 148,50   bez DPH 178,20   s DPH 181,67   bez DPH 218,00   s DPH

120 - 140 145,00   bez DPH 174,00   s DPH 178,92   bez DPH 214,70   s DPH 151,08   bez DPH 181,30   s DPH 184,50   bez DPH 221,40   s DPH

140 - 160 147,92   bez DPH 177,50   s DPH 182,33   bez DPH 218,80   s DPH 154,58   bez DPH 185,50   s DPH 188,92   bez DPH 226,70   s DPH

160 - 180 150,75   bez DPH 180,90   s DPH 185,42   bez DPH 222,50   s DPH 157,17   bez DPH 188,60   s DPH 192,00   bez DPH 230,40   s DPH

180 - 200 153,67   bez DPH 184,40   s DPH 189,17   bez DPH 227,00   s DPH 160,67   bez DPH 192,80   s DPH 195,75   bez DPH 234,90   s DPH

200 - 220 156,50   bez DPH 187,80   s DPH 192,67   bez DPH 231,20   s DPH 163,92   bez DPH 196,70   s DPH 199,83   bez DPH 239,80   s DPH

220 - 240 159,08   bez DPH 190,90   s DPH 195,42   bez DPH 234,50   s DPH 166,42   bez DPH 199,70   s DPH 202,58   bez DPH 243,10   s DPH

240 - 260 162,00   bez DPH 194,40   s DPH 198,83   bez DPH 238,60   s DPH 169,33   bez DPH 203,20   s DPH 206,08   bez DPH 247,30   s DPH

260 - 280 164,50   bez DPH 197,40   s DPH 202,00   bez DPH 242,40   s DPH 172,17   bez DPH 206,60   s DPH 209,17   bez DPH 251,00   s DPH

280 - 300 167,42   bez DPH 200,90   s DPH 205,42   bez DPH 246,50   s DPH 175,42   bez DPH 210,50   s DPH 213,25   bez DPH 255,90   s DPH

300 - 320 170,00   bez DPH 204,00   s DPH 208,25   bez DPH 249,90   s DPH 177,75   bez DPH 213,30   s DPH 216,08   bez DPH 259,30   s DPH

62 - 82 68,50     bez DPH 82,20     s DPH 107,58   bez DPH 129,10   s DPH 117,83   bez DPH 141,40   s DPH 96,33     bez DPH 115,60   s DPH

82 - 102 71,75     bez DPH 86,10     s DPH 110,75   bez DPH 132,90   s DPH 121,33   bez DPH 145,60   s DPH 99,92     bez DPH 119,90   s DPH

107 - 127 74,58     bez DPH 89,50     s DPH 114,25   bez DPH 137,10   s DPH 124,50   bez DPH 149,40   s DPH 103,75   bez DPH 124,50   s DPH

127 - 147 77,50     bez DPH 93,00     s DPH 119,42   bez DPH 143,30   s DPH 130,00   bez DPH 156,00   s DPH 107,92   bez DPH 129,50   s DPH

147 - 167 80,33     bez DPH 96,40     s DPH 124,50   bez DPH 149,40   s DPH 135,42   bez DPH 162,50   s DPH 111,42   bez DPH 133,70   s DPH

167 - 187 83,58     bez DPH 100,30   s DPH 130,00   bez DPH 156,00   s DPH 141,17   bez DPH 169,40   s DPH 114,92   bez DPH 137,90   s DPH

187 - 207 86,75     bez DPH 104,10   s DPH 135,08   bez DPH 162,10   s DPH 146,58   bez DPH 175,90   s DPH 119,42   bez DPH 143,30   s DPH

207- 227 89,33     bez DPH 107,20   s DPH 140,17   bez DPH 168,20   s DPH 152,33   bez DPH 182,80   s DPH 122,58   bez DPH 147,10   s DPH

227 - 247 91,92     bez DPH 110,30   s DPH 145,33   bez DPH 174,40   s DPH 158,08   bez DPH 189,70   s DPH 126,08   bez DPH 151,30   s DPH

247 - 267 95,08     bez DPH 114,10   s DPH 150,75   bez DPH 180,90   s DPH 163,92   bez DPH 196,70   s DPH 130,00   bez DPH 156,00   s DPH

267 - 287 98,00     bez DPH 117,60   s DPH 155,92   bez DPH 187,10   s DPH 169,67   bez DPH 203,60   s DPH 133,50   bez DPH 160,20   s DPH

287 - 307 100,83   bez DPH 121,00   s DPH 161,00   bez DPH 193,20   s DPH 175,08   bez DPH 210,10   s DPH 137,67   bez DPH 165,20   s DPH

ZÁRUBŇA REGULOVANÁ BEZFALCOVÁ (rôzne výšky)

Hrúbka steny

Výška krídla  1983 a 2043 Výška krídla 2110 a 2240 Výška krídla  1983 a 2043 Výška krídla 2110 a 2240

                                                               TUNEL
Buk, breza, dub dub svetlý, orech tmavý, orech bolívijský, wenge, 

orech, eben, dub bielený

Hrúbka steny



62 - 82 74,00     bez DPH 88,80     s DPH 77,50     bez DPH 93,00     s DPH 128,00   bez DPH 153,60   s DPH

82 - 102 76,83     bez DPH 92,20     s DPH 80,67     bez DPH 96,80     s DPH 131,58   bez DPH 157,90   s DPH

107 - 127 79,75     bez DPH 95,70     s DPH 83,92     bez DPH 100,70   s DPH 134,75   bez DPH 161,70   s DPH

127 - 147 82,92     bez DPH 99,50     s DPH 87,08     bez DPH 104,50   s DPH 140,17   bez DPH 168,20   s DPH

147 - 167 85,50     bez DPH 102,60   s DPH 89,67     bez DPH 107,60   s DPH 145,67   bez DPH 174,80   s DPH

167 - 187 88,67     bez DPH 106,40   s DPH 92,83     bez DPH 111,40   s DPH 151,42   bez DPH 181,70   s DPH

187 - 207 91,58     bez DPH 109,90   s DPH 96,33     bez DPH 115,60   s DPH 156,83   bez DPH 188,20   s DPH

207- 227 94,75     bez DPH 113,70   s DPH 99,25     bez DPH 119,10   s DPH 162,58   bez DPH 195,10   s DPH

227 - 247 97,33     bez DPH 116,80   s DPH 102,08   bez DPH 122,50   s DPH 168,33   bez DPH 202,00   s DPH

247 - 267 99,92     bez DPH 119,90   s DPH 105,00   bez DPH 126,00   s DPH 174,08   bez DPH 208,90   s DPH

267 - 287 103,08   bez DPH 123,70   s DPH 108,50   bez DPH 130,20   s DPH 179,83   bez DPH 215,80   s DPH

287 - 307 106,00   bez DPH 127,20   s DPH 111,08   bez DPH 133,30   s DPH 185,33   bez DPH 222,40   s DPH

                                           TUNEL TOP

Hrúbka steny

Zárubňa jednoduchá

jednoduchá

jednoduchá SOFT

jednoduchá SOFT

45,92 € bez DPH / 55,10 € s DPH 

50,00 € bez DPH / 60,00 € s DPH 

jednoduchá

jednoduchá SOFT

40,00 € bez DPH / 48,00 € s DPH 

43,42 € bez DPH / 52,10 € s DPH 

jednoduchá 74,33 € bez DPH / 89,20 € s DPH 

35,67 € bez DPH / 42,80 € s DPH 

40,00 € bez DPH / 48,00 € s DPH 

jednoduchá



Ceny posuvného systému

Posuvný systém Natura 121,66 € bez DPH / 146,00 € s DPH 

Dvojkrídlový posuvný systém Natura 243,33 € bez DPH / 292,00 € s DPH 

Posuvný systém Malovaný 100,83 € bez DPH / 121,00 € s DPH 

Posuvný systém DRE cell 78,33 € bez DPH / 94,00 € s DPH 

Dvojkrídlový posuvný systém DRE 

cell
155,83 € bez DPH / 187,00 € s DPH 

ECLISSE - púzdra a zárubne 

Úchyt oválny 1ks 14,16 € bez DPH / 17,00 € s DPH 

Náprstok 1ks 3,80 € bez DPH / 4,56 € s DPH 

Hákový zámok guľatý alebo oválny 41,66 € bez DPH / 50,00 € s DPH 

Posuvný systém pre sklenené dvere 296,66 € bez DPH / 356,00 € s DPH 

Dvojkrídlový posuvný systém 

Malovaný
201,66 € bez DPH / 242,00 € s DPH 

Úchyt guľatý 1ks 9,58 € bez DPH / 11,50 € s DPH 

Dvojkrídlová zárubňa 210,00 € bez DPH / 252,00 € s DPH 

Dvojkrídlová zárubňa TOP 220,00 € bez DPH / 264,00 € s DPH 

Rozšírenie zárubne za každý 1 cm 12,50 € bez DPH / 15,00 € s DPH 

Zárubne do púzdra ECLISSE

Jednokrídlová zárubňa 162,50 € bez DPH / 195,00 € s DPH 

Jednokrídlová zárubňa TOP 172,50 € bez DPH / 207,00 € s DPH 

Stavebné púzdro do sadrokartónu

Jednokrídlové púzdro, cena od 219,00 € bez DPH / 262,80 € s DPH 

Dvojkrídlové púzdro, cena od 438,00 € bez DPH / 525,60 € s DPH 

Stavebné púzdro do muriva

Jednokrídlové púzdro, cena od 240,00 € bez DPH / 288,00 € s DPH 

Dvojkrídlové púzdro, cena od 480,00 € bez DPH / 576,00 € s DPH 


